

İLİ :		ÇANAKKALE																		
İLÇESİ:		BİGA																		
KURUM ADI:		BİGA İÇDAŞ FEN LİSESİ																		
KURUM KODU:		759955																		
SIRA NO:	KONTROL EDİLEN BİRİM	TEHLİKE	TEHLİKE UNSURLARI	ETKİLENE N KİŞİLER	RİSKLER	DERECELEN DİRME TABLOSU					KONTROL TEDBİRLERİ				UYGULANAN KONTROL TEDBİRLERİ		UYGULANAN KONTROL TEDBİRLERİ SONRAKİ DERECELENDİRME			
						OLASILIK	ŞİDDET	RİSK	RİSK PLANI	RİSK SEVİYESİ	ÖNLEM	MEVZUAT	SORUMLULAR	TERMİN SÜRESİ	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK	PUANI	RİSK	SEVİYESİ
1	Genel	Risk Değerlendirmesi	Okulda, tüm alanları içerecek şekilde ilgili tarafları da kapsayan salgınlara yönelik (COVID-19 vb.) bir risk değerlendirmesinin olmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	3	5	15	Y	Okulda, tüm alanları içerecek şekilde ilgili tarafları da kapsayan salgınlara yönelik (COVID-19 vb.) bir risk değerlendirmesinin yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Risk Değerlendirmesi yapıldı	1	5	5	D		
2	Genel	Plan	Okulda, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Eylem Planı/Planları hazırlanmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Okulda, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Eylem Planı/Planları hazırlanması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Eylem Planı hazırlandı	2	5	10	O		
3	Genel	Kapasite	Salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, kapasite kullanımının belirlenmemesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	3	5	15	Y	Salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, kapasite kullanımının belirlenmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Kapasite kullanımı belirlendi	1	5	5	D		
4	Genel	Kişisel Koruyucu Donanım	Okulda, salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, KKD kullanma ve ihtiyaçlarının belirlenmemesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Okulda, salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, KKD kullanma ve ihtiyaçlarının belirlenmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Kişisel donanım ihtiyaçları belirlendi	2	5	10	O		
5	Genel	Temizlik	Uygun temizlik ve dezenfeksiyon işlemlerinin yapılmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	3	5	15	Y	Uygun temizlik ve dezenfeksiyon işlemlerinin yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Temizlik planı yapıldı	1	5	5	D		

6	Genel	Ziyaretçi	Okulda, salgın durumlarında (COVID-19 vb.) kuruluşa acil durumlar haricinde ziyaretçi kabul edilmemesi ile ilgili bilgilendirme ve gerekli tedbirlerin alınmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Okulda, salgın durumlarında (COVID-19 vb.) kuruluşa acil durumlar haricinde ziyaretçi kabul edilmemesi ile ilgili bilgilendirme ve gerekli tedbirlerin alınması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Nöbet görevinde belirtildi	2	5	10	O
7	Genel	Faaliyet	Okulda, salgın durumlarında (COVID-19 vb.) bulaşma riskini artıracığından dolayı zorunlu olmayan toplu etkinliklerin iptal edilmemesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Okulda, salgın durumlarında (COVID-19 vb.) bulaşma riskini artıracığından dolayı zorunlu olmayan toplu etkinliklerin iptal edilmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Resmi yazı	1	5	5	D
8	Genel	Faaliyet	Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) bulaşma riskini artıracığından dolayı, gerekli olan etkinliklerin uygun önlemler (Örneğin; etkinliklerin açık alanda yapılması, etkinliklerde maske takılması, sosyal mesafe kurallarına uyulması vb.) alınarak kontrollü olarak yapılmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) bulaşma riskini artıracığından dolayı, gerekli olan etkinliklerin uygun önlemler (Örneğin; etkinliklerin açık alanda yapılması, etkinliklerde maske takılması, sosyal mesafe kurallarına uyulması vb.) alınarak kontrollü olarak yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	SINIF ÖĞRETMENLERİ	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Resmi yazı	2	5	10	O
9	Genel	Devamsızlık	Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) öğrenciler ve personelin devamsızlıklarının takip edilmesi, devamsızlıklardaki artışların salgın hastalıklarla ilişkili olması halinde yapılacak çalışmaların belirlenmemesi.	Çalışanlar ve öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) öğrenciler ve personelin devamsızlıklarının takip edilmesi, devamsızlıklardaki artışların salgın hastalıklarla ilişkili olması halinde yapılacak çalışmaların belirlenmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	SINIF ÖĞRETMENLERİ	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Personel devamsızlık defteri ve sınıf defteri	2	5	10	O
10	Genel	Kontrol	Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) semptomları olan hastaları tespit edebilmeye yönelik uygulamaların (Örneğin; ateş ölçer, termal kameralar) yapılmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) semptomları olan hastaları tespit edebilmeye yönelik uygulamaların (Örneğin; ateş ölçer, termal kameralar) yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Ateş ölçme ile ilgili resmi yazı	1	5	5	D
11	Genel	Kontrol	Okulda salgın hastalık (COVID-19 vb.) dönemlerine özgü Kontrol Önlemleri Hiyerarşisi oluşturulmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Okulda salgın hastalık (COVID-19 vb.) dönemlerine özgü Kontrol Önlemleri Hiyerarşisi oluşturulması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Müdür Yardımcısı	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Hiyerarşi formu oluşturuldu FR 003	1	5	5	D

12	Genel	İzolasyon	Okulda, doğrulanmış salgın hastalıklı (COVID-19 vb.) kişilerin iyileşmesini takiben sağlık otoritelerince belirlenen süre (COVID-19 için en az 14 gün) izolasyon süresinin bekletilmeden okulda bulunması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Okulda, doğrulanmış salgın hastalıklı (COVID-19 vb.) kişilerin iyileşmesini takiben sağlık otoritelerince belirlenen süre (COVID-19 için en az 14 gün) izolasyon süresinin uygulanması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	FR 015	1	1	1	ÇD
13	Genel	Kaynak	Okul, Hijyen, enfeksiyon önleme ve kontrolünün oluşturulması, uygulanması, sürekliliğinin sağlanması için ihtiyaç duyulan kaynakların tespit ve teminin yapılması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Okul, Hijyen, enfeksiyon önleme ve kontrolünün oluşturulması, uygulanması, sürekliliğinin sağlanması için ihtiyaç duyulan kaynakların tespit ve teminin yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Temini Erol BEKÇİ tarafından yapıldı	1	5	5	D
14	Genel	Görevlendirme	Hijyen, enfeksiyon önleme ve kontrolün sağlanmasının etkili şekilde uygulanması ile proseslerin işletilmesi ve kontrolü için sorumlu olacak yetkin kişi/kişileri belirlenmesi ve görevlendirilmesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	2	5	10	O	Hijyen, enfeksiyon önleme ve kontrolün sağlanmasının etkili şekilde uygulanması ile proseslerin işletilmesi ve kontrolü için sorumlu olacak yetkin kişi/kişileri belirlenmesi ve görevlendirilmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Görevlendirme yazısı	1	5	5	D
15	Genel	Bilgilendirme	Okul tarafından belirlenen kuralların çalışanlar ve diğer kişilere bildirilmesi ve uygulanmasının yapılması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	3	5	15	Y	Okul tarafından belirlenen kuralların çalışanlar ve diğer kişilere bildirilmesi ve uygulanmasının yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	FR 6-7-9-11-12-16	1	5	5	D
16	Genel	Plan	Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) kişilerin kuruluşa girişleri ile ilgili belirlenen (ateş ölçümü vb.) kuralların uygulanması ve uygun olmayanların kuruluşa alınmayıp en yakın sağlık kuruluşuna sevkî ile ilgili metotun belirlenmesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) kişilerin kuruluşa girişleri ile ilgili belirlenen (ateş ölçümü vb.) kuralların uygulanması ve uygun olmayanların kuruluşa alınmayıp en yakın sağlık kuruluşuna sevkî ile ilgili metotun belirlenmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	PL 001	2	5	10	O
17	Genel	Eğitim	Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) hastalık kaynağının (virüs vb.) bulaş yolları ve önlenmesine yönelik, çalışanların/öğrencilerin düzenli eğitimi, uygun hijyen ve sanitasyon şartları ile korunma önlemleri ve salgın hastalık farkındalığının oluşturulması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) hastalık kaynağının (virüs vb.) bulaş yolları ve önlenmesine yönelik, çalışanların/öğrencilerin düzenli eğitimi, uygun hijyen ve sanitasyon şartları ile korunma önlemleri ve salgın hastalık farkındalığının oluşturulması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	FR 016	1	5	5	D

18	Genel	Uyarı	Kuruluş girişleri ve içerisinde uygun yerlere salgın hastalık dönemlerine özgü kurallar (sosyal mesafe, maske kullanımı, el temizliği ve öğrencilerin hangi koşullarda kuruluşa gelmemesi gerektiğini açıklayan) ile enfeksiyon yayılmasını önlemenin yollarını açıklayan bilgilendirme amaçlı afişler, posterler, tabela, uyarı işaretlerinin bulunmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Kuruluş girişleri ve içerisinde uygun yerlere salgın hastalık dönemlerine özgü kurallar (sosyal mesafe, maske kullanımı, el temizliği ve öğrencilerin hangi koşullarda kuruluşa gelmemesi gerektiğini açıklayan) ile enfeksiyon yayılmasını önlemenin yollarını açıklayan bilgilendirme amaçlı afişler, posterler, tabela, uyarı işaretlerinin bulunması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Kurallar, Afişler, Posterler	1	5	5	D
19	Genel	Plan	Salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtileri gösteren kişilere yapılacak işlemler ile ilgili asgari olarak aşağıda belirtilen adımları içeren bir eylem planı (BBÖ) ya da yöntem belirlenmesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	3	5	15	Y	Salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtileri gösteren kişilere yapılacak işlemler ile ilgili asgari olarak aşağıda belirtilen adımları içeren bir eylem planı (BBÖ) ya da yöntem belirlenmeli.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	BBÖ Planı	1	5	5	D
20	Genel	Çalışma ortamı	Salgın hastalık belirtisi gösteren kişi ve temaslarla kullanılan alanların sağlık otoritelerinde belirtilen şekilde boşaltılması, dezenfeksiyonu ve havalandırmasını (Örneğin; COVID-19 gibi vakalarda temas edilen alan boşaltılmalı, 24 saat süreyle havalandırılmalı ve boş tutulması sağlanmalı, bunun sonrasında temizliği yapılmalıdır.) içermiyor.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Salgın hastalık belirtisi gösteren kişi ve temaslarla kullanılan alanların sağlık otoritelerinde belirtilen şekilde boşaltılması, dezenfeksiyonu ve havalandırmasını (Örneğin; COVID-19 gibi vakalarda temas edilen alan boşaltılmalı, 24 saat süreyle havalandırılmalı ve boş tutulması sağlanmalı, bunun sonrasında temizliği yapılmalıdır.) içermelidir.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 005	1	5	5	D
21	Genel	Kişisel Koruyucu Donanım	Müdahale sonrası KKD'lerin uygun şekilde (Örneğin COVID-19 için, ilk önce eldivenler ve elbisenin çıkarılması, el hijyeni yapılması, sonra göz koruması çıkarılması en son maskenin çıkarılması ve hemen sabun ve su veya alkol bazlı el antiseptiği ile ellerin temizlenmesi vb.) çıkarılmasını içermemesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Müdahale sonrası KKD'lerin uygun şekilde (Örneğin COVID-19 için, ilk önce eldivenler ve elbisenin çıkarılması, el hijyeni yapılması, sonra göz koruması çıkarılması en son maskenin çıkarılması ve hemen sabun ve su veya alkol bazlı el antiseptiği ile ellerin temizlenmesi vb.) çıkarılmasını içermesinin sağlanması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	FR 016	2	5	10	O
22	Genel	Tıbbi atık	Salgın hastalık belirtileri olan kişinin vücut sıvılarıyla temas eden eldivenleri ve diğer tek kullanımlık eşyaları tıbbi atık olarak kabul edilerek uygun şekilde bertaraf edilmemesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Salgın hastalık belirtileri olan kişinin vücut sıvılarıyla temas eden eldivenleri ve diğer tek kullanımlık eşyaları tıbbi atık olarak kabul edilerek uygun şekilde bertaraf edilmesinin sağlanması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 011 - Tıbbi Atık kutusu kondu	2	5	10	O

23	Genel	Hastalık	Salgın hastalık (COVID-19 vb.) şüpheli vakaların tahliyesi/transferi ile ilgili yöntem belirlenmemesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Salgın hastalık (COVID-19 vb.) şüpheli vakaların tahliyesi/transferi ile ilgili yöntem belirlenmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	PL 001	2	5	10	O
24	Genel	Hastalık	Hasta kişinin olası temaslarının saptanması ve yönetimi, sağlık otoritesinin talimatlarına uygun olarak yapılacağı güvence altına alınmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Hasta kişinin olası temaslarının saptanması ve yönetimi, sağlık otoritesinin talimatlarına uygun olarak yapılacağı güvence altına alınması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul idaresi	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	PL 001	2	5	10	O
25	Genel	Temizlik	Eğitim faaliyetine başlamadan önce ve belirlenmiş periyotlarda binaların genel temizliğinin su ve deterjanla yapılarak genel hijyenin sağlanması ile ilgili planlama ve kontrol yöntemi belirlenmemesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Eğitim faaliyetine başlamadan önce ve belirlenmiş periyotlarda binaların genel temizliğinin su ve deterjanla yapılarak genel hijyenin sağlanması ile ilgili planlama ve kontrol yöntemi belirlenmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	FR 017	2	5	10	O
26	Genel	Plan	Salgın hastalıklar (COVID-19 vb.) kapsamında alınacak önlemler okulun web sayfasında yayımlanmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	3	5	15	Y	Salgın hastalıklar (COVID-19 vb.) kapsamında alınacak önlemler okulun web sayfasında yayımlanması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Okul web sayfası	1	5	5	D
27	Genel	İletişim	Eğitim öğretim faaliyetleri başlamadan önce salgın hastalıklar ile ilgili uygulamalar konusunda velilere (e-okul, e-posta, SMS vb. iletişim kanalları ile) bilgilendirilme yapılmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Eğitim öğretim faaliyetleri başlamadan önce salgın hastalıklar ile ilgili uygulamalar konusunda velilere (e-okul, e-posta, SMS vb. iletişim kanalları ile) bilgilendirilme yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	Okul web sayfası	2	5	10	O
28	Genel	İletişim	Eğitim öğretim faaliyetleri başlamadan önce salgın hastalıklar (COVID-19 vb.) kapsamında alınan önlemler ve kuruluş şartlarının ilgili taraflara (veliler, öğrenciler vb.) bildirilmesi ve anlaşılması güvence altına alınmaması. (Örneğin; Bilgilendirme ve Taahhütname Formu, öğrenci-veli sözleşmeleri vb.)	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Eğitim öğretim faaliyetleri başlamadan önce salgın hastalıklar (COVID-19 vb.) kapsamında alınan önlemler ve kuruluş şartlarının ilgili taraflara (veliler, öğrenciler vb.) bildirilmesi ve anlaşılması güvence altına alınması. (Örneğin; Bilgilendirme ve Taahhütname Formu, öğrenci-veli sözleşmeleri vb.)	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	FR 007	1	5	5	D

29	Genel	Hastalık	Çeşitli salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal vb.) gösteren öğrencilerin kuruluşa gönderilmemesi, kuruluşa bilgi verilmesi ve sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesini içermemesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Çeşitli salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal vb.) gösteren öğrencilerin kuruluşa gönderilmemesi, kuruluşa bilgi verilmesi ve sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesini içermesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	PL 001	1	1	1	ÇD
30	Genel	Hastalık	Aile içerisinde salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtisi (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi) ya da tanısı alan, temaslı olan kişi bulunması durumunda okula ivedilikle bilgi verilmesi ve öğrencilerin kuruluşa gönderilmemesini içeren planlamann yapılması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Aile içerisinde salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtisi (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi) ya da tanısı alan, temaslı olan kişi bulunması durumunda okula ivedilikle bilgi verilmesi ve öğrencilerin kuruluşa gönderilmemesini içeren planlamann yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	FR 007	2	5	10	O
31	Genel	Plan	Mümkün olduğunca her gün aynı velinin öğrenciyi alması ve bırakmasını içeren bir planlamann olmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Mümkün olduğunca her gün aynı velinin öğrenciyi alması ve bırakmasını içeren bir planlamann yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	FR 007	2	5	10	O
32	Genel	Dezenfektan	Kuruluşa tüm alanların (sınıflara, koridorlara vb.) giriş ve çıkışlarında, uygun yerlerde el hijyeni için gerekli (el antiseptikleri yerleştirilmesi vb.) kaynakların sağlanması.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Kuruluşa tüm alanların (sınıflara, koridorlara vb.) giriş ve çıkışlarında, uygun yerlerde el hijyeni için gerekli (el antiseptikleri yerleştirilmesi vb.) kaynakların sağlanması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	FR 019	1	5	5	D
33	Yükleniciler, Dış Servis / Hizmet Sunucuları, Ürün ve Hizmet Tedarikçileri	Eğitim	Okul, uyulması gereken kurallara dair tedarikçilerini bilgilendirmemesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Okul, uyulması gereken kurallara dair tedarikçilerini bilgilendirmeli ve güvence altına almalıdır.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 015	2	5	10	O
34	Yükleniciler, Dış Servis / Hizmet Sunucuları, Ürün ve Hizmet Tedarikçileri	Tedarik	Tedarikçi araçları ile ilgili temizlik ve hijyen kontrollerinin yapılması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Tedarikçi araçları ile ilgili temizlik ve hijyen kontrollerinin yapılması ve kontrollerinin sağlanması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 015	2	5	10	O

35	Eđitim	Eđitim	Kuruluř eđitimleri bir plan dâhilinde gerçekteřirmiř, öđrenci ve personel yetkinliđini sađlayarak kayıtlarını muhafaza etmemesi	Çalıřanlar, öđrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüml.	4	5	20	Y	Kuruluř eđitimleri bir plan dâhilinde gerçekteřirmiř, öđrenci ve personel yetkinliđini sađlayarak kayıtlarını muhafaza edilmektedir.	TSE- Eđitim kurumlarında Hijyen Őartlarının Geleřtirilmesi, Enfeksiyon Önlleme ve Kontrol Kılavuzu, Sađlık Bakanlıđı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIřMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren süreklı	FR 016	1	5	5	D
36	Eđitim	Önllem	Standart Enfeksiyon Kontrol Önllemleri (SEKÖ); alınmaması.	Çalıřanlar, öđrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüml.	4	5	20	Y	Kuruluř en az ařađdaki eđitimleri bir plan dâhilinde gerçekteřirmiř, öđrenci ve personel yetkinliđini sađlayarak kayıtlarını muhafaza altında tutulması.	TSE- Eđitim kurumlarında Hijyen Őartlarının Geleřtirilmesi, Enfeksiyon Önlleme ve Kontrol Kılavuzu, Sađlık Bakanlıđı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIřMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren süreklı	FR 002	1	5	5	D
37	Eđitim	Önllem	Bulař Bazlı Önllemler (BBÖ); alınmaması.	Çalıřanlar, öđrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüml.	4	5	20	Y	Standart Enfeksiyon Kontrol Önllemleri (SEKÖ); planlamasının yapılması.	TSE- Eđitim kurumlarında Hijyen Őartlarının Geleřtirilmesi, Enfeksiyon Önlleme ve Kontrol Kılavuzu, Sađlık Bakanlıđı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIřMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren süreklı	BBÖ Planı	2	5	10	O
38	Eđitim	Atık Yönetimi	Atık yönetimi ile ilgili yöntem belirlenmemesi.	Çalıřanlar, öđrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüml.	4	5	20	Y	Atık yönetimi ile ilgili yöntem belirlenmesi.	TSE- Eđitim kurumlarında Hijyen Őartlarının Geleřtirilmesi, Enfeksiyon Önlleme ve Kontrol Kılavuzu, Sađlık Bakanlıđı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIřMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren süreklı	TL 011	1	5	5	D
39	Eđitim	Atık Yönetimi	Atık geçici depolama alanı, mevzuat gereksinimlerini karřılayacak řekilde diđer alanlar ve çevreden ayrılmaması.	Çalıřanlar, öđrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüml.	4	5	20	Y	Atık geçici depolama alanı, mevzuat gereksinimlerini karřılayacak řekilde diđer alanlar ve çevreden ayrılmaması.	TSE- Eđitim kurumlarında Hijyen Őartlarının Geleřtirilmesi, Enfeksiyon Önlleme ve Kontrol Kılavuzu, Sađlık Bakanlıđı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIřMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren süreklı	TL 011	1	5	5	D
40	Eđitim	Atık Yönetimi	Kullanımda olan atık kumbaraları, tercihen elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir (pedallı, sensörlü, vb.) olmaması.	Çalıřanlar, öđrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüml.	4	5	20	Y	Kullanımda olan atık kumbaraları, tercihen elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir (pedallı, sensörlü, vb.) olmaması.	TSE- Eđitim kurumlarında Hijyen Őartlarının Geleřtirilmesi, Enfeksiyon Önlleme ve Kontrol Kılavuzu, Sađlık Bakanlıđı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIřMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren süreklı	TL 011	1	5	5	D
41	Okul Giriři, Güvenlik/Dan İřma	Güvenlik	Kuruluřa giriř çıkıř ile ilgili salgın hastalık durumlarına öđđü kurallar belirlenmiř, uygulanmakta ve ziyaretçiler detaylı olarak kayıt altına alınmaması.	Çalıřanlar, öđrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüml.	4	5	20	Y	Kuruluřa giriř çıkıř ile ilgili salgın hastalık durumlarına öđđü kurallar belirlenmiř, uygulanmakta ve ziyaretçiler detaylı olarak kayıt altına alınması.	TSE- Eđitim kurumlarında Hijyen Őartlarının Geleřtirilmesi, Enfeksiyon Önlleme ve Kontrol Kılavuzu, Sađlık Bakanlıđı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIřMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren süreklı	TL 012	1	5	5	D

42	Okul Girişi, Güvenlik/Danışma	Ziyaretçi	Ziyaretçi kartlarının her kullanımdan önce dezenfekte edilmemesi	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler,	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Ziyaretçi kartlarının her kullanımdan önce dezenfekte edilmesi	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 012	1	5	5	D
43	Derslikler ve Etüt Salonları	Plan	Temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun olarak temizlenmesi ve dezenfekte edilmemesi.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun olarak temizlenmesi ve dezenfekte edilmesidir.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	2	5	10	O
44	Derslikler ve Etüt Salonları	Havalandırma	Temiz hava akışı sağlanmamaktadır.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	3	5	15	Y	Sürekli temiz hava akışı sağlanmalı veya havalandırılmalıdır.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	SINIF ÖĞRETMENLERİ	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	2	5	10	O
45	Derslikler ve Etüt Salonları	Uyarı	Pano, ekran vb. görünür alanlara, hijyen ve sanitasyon bilincini ve farkındalığını artırmaya yönelik afiş, poster vb. asılmaması.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	3	5	15	Y	Pano, ekran vb. görünür alanlara, hijyen ve sanitasyon bilincini ve farkındalığını artırmaya yönelik afiş, poster vb. asılmalıdır.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	SINIF ÖĞRETMENLERİ	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	2	5	10	O
46	Derslikler ve Etüt Salonları	Temizlik	Ortak kullanılan ekipman ve dolaplar mümkün olduğunca düzenli olarak dezenfekte edilmemesi.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Ortak kullanılan ekipman ve dolaplar mümkün olduğunca düzenli olarak dezenfekte edilmesidir.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	2	5	10	O
47	Derslikler ve Etüt Salonları	Atık	Elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir pedallı, sensörlü, vb. atık kumbaralarının bulunmaması.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir pedallı, sensörlü, vb. atık kumbaralarının bulunması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	2	5	10	O
48	Derslikler ve Etüt Salonları	Plan	Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) sınıflarda oturma düzeninin sağlık otoritelerince belirlenen önlemlere (yüz yüze gelecek şekilde karşılıklı olmaması ve çapraz oturma düzeni vb.) uygunluğun sağlanması.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) sınıflarda oturma düzeninin sağlık otoritelerince belirlenen önlemlere (yüz yüze gelecek şekilde karşılıklı olmaması ve çapraz oturma düzeni vb.) uygunluğun sağlanması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	SINIF ÖĞRETMENLERİ	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	2	5	10	O

49	Derslikler ve Etüt Salonları	Kapasite	Salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, sağlık otoritelerince belirlenen bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde kapasite kullanımının yapılmaması.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, sağlık otoritelerince belirlenen bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde kapasite kullanımının yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	SINIF ÖĞRETMENLERİ	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	2	5	10	O
50	Derslikler ve Etüt Salonları	Eğitim	Damlacık yoluyla bulaşan salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) sınıf içinde yüksek sesle yapılan aktivitelerin önlenmesi.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	3	5	15	Y	Damlacık yoluyla bulaşan salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) sınıf içinde yüksek sesle yapılan aktivitelerin yapılmasının önlenmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	SINIF ÖĞRETMENLERİ	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	2	5	10	O
51	Derslikler ve Etüt Salonları	Kaynaklar	Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) kitap, kalem vb. eğitim malzemelerinin kişiye özel olması, öğrenciler arası malzeme alışverişi yapılmaması kontrol altına alınmaması.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) kitap, kalem vb. eğitim malzemelerinin kişiye özel olması, öğrenciler arası malzeme alışverişi yapılmaması için gerekli önlemlerin alınması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	SINIF ÖĞRETMENLERİ	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	2	5	10	O
52	Derslikler ve Etüt Salonları	Plan	Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) öğrencilerin toplu halde bir arada bulunmalarını önlemek amacıyla ders araları (teneffüsler) sınıflar sıraya konularak yapılmaması.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) öğrencilerin toplu halde bir arada bulunmalarını önlemek amacıyla ders araları (teneffüsler) sınıflar sıraya konularak yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	2	5	10	O
53	Öğretmenler Odası	Kapasite	Odanın yerleşimi, fiziki mesafeye dikkat edilerek düzenlenmesi.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Odanın yerleşimi, fiziki mesafeye dikkat edilerek düzenlenmesinin yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 007	2	5	10	O
54	Öğretmenler Odası	Ziyaretçi	Salgın hastalık durumlarında (COVID-19 vb.) öğretmenler odasına misafir ve ziyaretçi kabul edilmesi.	Çalışanlar	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	3	5	15	Y	Salgın hastalık durumlarında (COVID-19 vb.) öğretmenler odasına misafir ve ziyaretçi kabul edilmemelidir.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 007	2	5	10	O
55	Öğretmenler Odası	Havalandırma	Temiz hava debisi girişinin artırılmasının sağlanmaması.	Çalışanlar	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Temiz hava debisi girişinin artırılmasının sağlanması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 007	2	5	10	O

56	Öğretmenler Odası	Dezenfektan	Alkol bazlı el antiseptiği bulundurulmaması.	Çalışanlar	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	4	16	Y	Alkol bazlı el antiseptiği bulundurulması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 007	1	5	5	D
57	Öğretmenler Odası	Atık	Elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir pedallı, sensörlü vb. atık kumbaraların bulundurulmaması.	Çalışanlar	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir pedallı, sensörlü vb. atık kumbaraların bulundurulması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 007	1	5	5	D
58	Ofisler (İdari Odalar, Rehberlik Servisi vb.)	Kapasite	Ofislerin yerleşimi sosyal mesafeye dikkat edilerek düzenlenmemesi.	Çalışanlar	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Ofislerin yerleşimi sosyal mesafeye dikkat edilerek düzenlenmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	1	5	5	D
59	Ofisler (İdari Odalar, Rehberlik Servisi vb.)	Havalandırma	Temiz hava debisi artırılması sağlanmaması.	Çalışanlar, Öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Temiz hava debisi artırılması sağlanması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	1	5	5	D
60	Ofisler (İdari Odalar, Rehberlik Servisi vb.)	Çalışma ortamı	Bilgisayar klavyesi, mouse, telefon, dolap, kalem, silgi vb. malzeme ve ekipmanın mümkün olduğunca ortak kullanılmaması sağlanmakta mı? Sağlanmıyor ise ortak kullanılan malzemelerin dezenfeksiyonunun, temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun olarak yapılmaması.	Çalışanlar, Öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Bilgisayar klavyesi, mouse, telefon, dolap, kalem, silgi vb. malzeme ve ekipmanın mümkün olduğunca ortak kullanılmaması sağlanmakta mı? Sağlanmıyor ise ortak kullanılan malzemelerin dezenfeksiyonunun, temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun olarak yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	1	5	5	D
61	Tuvaletler ve Lavabolar	Temizlik	Kapılar ve kapı kolları dâhil tüm yüzeylerin temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun olarak uygun deterjan/dezenfektan ile sık aralıklarla temizlenmesi ve dezenfekte edilmemesi.	Çalışanlar, Öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Kapılar ve kapı kolları dâhil tüm yüzeylerin temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun olarak uygun deterjan/dezenfektan ile sık aralıklarla temizlenmesi ve dezenfekte edilmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 005	2	5	10	O

62	Tuvaletler ve Lavabolar	Havalandırma	Tuvaletlerin havalandırma sistemi temiz, hava sirkülasyonu yeterli ve uygun olmaması.	Çalışanlar, Öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Tuvaletlerin havalandırma sistemi temiz, hava sirkülasyonu yeterli ve uygun olmasının sağlanması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 005	2	5	10	O
63	Tuvaletler ve Lavabolar	Dezenfektan	Her tuvalete/lavabo girişinde (ideal olarak hem iç, hem de dış kısma), el antiseptik bulunmaması.	Çalışanlar, Öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Her tuvalete/lavabo girişinde (ideal olarak hem iç, hem de dış kısma), el antiseptik bulunması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 005	2	5	10	O
64	Tuvaletler ve Lavabolar	Uyarı	Öğrencilere ve personele her seferinde en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla ellerini yıkamalarını hatırlatmak için afiş/poster/uyarı levhasının bulunmaması.	Çalışanlar, Öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Öğrencilere ve personele her seferinde en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla ellerini yıkamalarını hatırlatmak için afiş/poster/uyarı levhasının bulundurulması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 005	2	5	10	O
65	Tuvaletler ve Lavabolar	Atık	Personel ve öğrencilerin kâğıt havluları ve benzeri atıkları atmalarını kolaylaştırıcı çıkışa yakın noktalara elle temas etmeden açılıp kapanabilen atık kumbaralarının bulunmaması.	Çalışanlar, Öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Personel ve öğrencilerin kâğıt havluları ve benzeri atıkları atmalarını kolaylaştırıcı çıkışa yakın noktalara elle temas etmeden açılıp kapanabilen atık kumbaralarının bulundurulması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 005	2	5	10	O
66	Kuruluş Bahçesi ve Açık Oyun Alanları	Çalışma ortamı	Kuruluş bahçesi ve açık oyun alanlarında zemin hijyen riski oluşturabilecek (atık su, çeşitli kimyasallar vb.) birikintileri bulunması.	Çalışanlar, Öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Kuruluş bahçesi ve açık oyun alanlarında zemin hijyen riski oluşturabilecek (atık su, çeşitli kimyasallar vb.) birikintilerin oluşmasına yönelik önlem alınması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 029	2	5	10	O
67	Kuruluş Bahçesi ve Açık Oyun Alanları	Çalışma ortamı	Bahçe ve açık oyun alanlarında bulunan oturma üniteleri salgın hastalık (COVID-19 vb.) dönemlerine özgü önlemlere (fiziki mesafe düzenlemeleri vb.) göre düzenlenmelerin yapılmaması.	Çalışanlar, Öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Bahçe ve açık oyun alanlarında bulunan oturma üniteleri salgın hastalık (COVID-19 vb.) dönemlerine özgü önlemlere (fiziki mesafe düzenlemeleri vb.) göre düzenlenmelerin yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 029	2	5	10	O
68	Kuruluş Bahçesi ve Açık Oyun Alanları	Temizlik	Temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun düzenli olarak temizlik ve dezenfeksiyon yapılması, sık kullanılan alan ve malzemelerin daha sık temizlenmesi.	Çalışanlar, Öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun düzenli olarak temizlik ve dezenfeksiyon yapılması, sık kullanılan alan ve malzemelerin daha sık temizlenmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 029	2	5	10	O

69	Kuruluş Bahçesi ve Açık Oyun Alanları	Atık	Elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir pedallı, sensörlü, vb. atık kumbaraları bulunmaması.	Çalışanlar, Öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir pedallı, sensörlü, vb. atık kumbaraları bulundurulması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 029	2	5	10	O
70	Teknik Hizmetler	Kontrol	Okuldaki tüm tesisat, donanım, makine ve ekipmanların (enerji, ısıtma, havalandırma, iklimlendirme ekipmanları, bulaşık, çamaşır makineleri, buzdolapları, asansörler vb.) bakım ve temizlik planına uygun ve periyodik olarak kontrollerinin yapılması.	Çalışanlar, Öğrenciler ve Ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Okuldaki tüm tesisat, donanım, makine ve ekipmanların (enerji, ısıtma, havalandırma, iklimlendirme ekipmanları, bulaşık, çamaşır makineleri, buzdolapları, asansörler vb.) bakım ve temizlik planına uygun ve periyodik olarak kontrollerinin yapılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 017	2	5	10	O
71	Liderlik ve Örnek Olma	Kontrol	Okulun öğretmen çalışan veya yöneticileri kılavuzda belirtilen şartlara uyarak öğrencilere ve çalışanlara örnek olmaması.	Çalışanlar, Öğrenciler ve Ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Okulun öğretmen çalışan veya yöneticileri kılavuzda belirtilen şartlara uyarak öğrencilere ve çalışanlara örnek olması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 017	2	5	10	O
72	Ortam Temizliği, Dezenfeksiyonu ve Havalandırması	Görevlendirme	Belirtilen görevler için sorumlulukların belirlenmesi.	Çalışanlar, Öğrenciler ve Ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Belirtilen görevler için sorumlulukların belirlenmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	FR 004	1	5	5	D
73	Ortam Temizliği, Dezenfeksiyonu ve Havalandırması	plan	Temizleme/sanitasyon yöntem ve sıklıklarının belirlenmesi.	Çalışanlar, Öğrenciler ve Ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Temizleme/sanitasyon yöntem ve sıklıklarının belirlenmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	FR 017	2	5	10	O
74	Ortam Temizliği, Dezenfeksiyonu ve Havalandırması	Temizlik	Binalardaki her türlü eşya, araç ve gerecin, özellikle sık dokunulan yüzeylerin (kapı kolları, telefon ahizeleri, masa yüzeyleri, musluk ve batarya başlıkları gibi) temizliğine dikkat edilmemesi.	Çalışanlar, Öğrenciler ve Ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Binalardaki her türlü eşya, araç ve gerecin, özellikle sık dokunulan yüzeylerin (kapı kolları, telefon ahizeleri, masa yüzeyleri, musluk ve batarya başlıkları gibi) temizliğine dikkat edilmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	FR 017	2	5	10	O
75	Ortam Temizliği, Dezenfeksiyonu ve Havalandırması	Temizlik	Bu amaçla, temizlik sonrası 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya yarım küçük çay bardağı) sodyum hipoklorit (CAS No: 768152-9) kullanılarak dezenfeksiyon sağlanmaması.	Çalışanlar, Öğrenciler ve Ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Bu amaçla, temizlik sonrası 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya yarım küçük çay bardağı) sodyum hipoklorit (CAS No: 768152-9) kullanılarak dezenfeksiyon sağlanması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 005	2	5	10	O

76	Ortam Temizliği, Dezenfeksiyonu ve Havalandırması	Temizlik	Tuvalet dezenfeksiyonu için 1/10 oranında sulandırılmış sodyum hipoklorit CAS No: (7681-52-9) kullanılmaması.	Çalışanlar, Öğrenciler ve Ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Tuvalet dezenfeksiyonu için 1/10 oranında sulandırılmış sodyum hipoklorit CAS No: (7681-52-9) kullanılması.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 005	2	5	10	O
77	Ortam Temizliği, Dezenfeksiyonu ve Havalandırması	Kontrol	Yıkayabilen, tekrar kullanılan temizlik malzemelerinin en az 60 °C'da yıkanmaması. Paspas başlıkları su içerisinde bekletilmesi	Çalışanlar, Öğrenciler ve Ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Yıkayabilen, tekrar kullanılan temizlik malzemelerinin en az 60 °C'da yıkanması. Paspas başlıkları su içerisinde bekletilmemesi	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 005	2	5	10	O
78	Ortam Temizliği, Dezenfeksiyonu ve Havalandırması	Kişisel Koruyucu Donanım	Temizlik yapan personelin tıbbi maske ve eldiven kullanmaması	Çalışanlar, Öğrenciler ve Ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Temizlik yapan personelin tıbbi maske ve eldiven kullanması	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 002-003	2	5	10	O
79	Ortam Temizliği, Dezenfeksiyonu ve Havalandırması	Eğitim	Temizlik sonrasında personelin maske ve eldivenlerini çıkarıp çöp kutusuna atması, ellerini en az 20 saniye boyunca su ve sabunla yıkaması, sabun ve suyun olmadığı durumlarda alkol bazlı el antiseptiği kullanmasının kontrol edilmemesi.	Çalışanlar, Öğrenciler ve Ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Temizlik sonrasında personelin maske ve eldivenlerini çıkarıp çöp kutusuna atması, ellerini en az 20 saniye boyunca su ve sabunla yıkaması, sabun ve suyun olmadığı durumlarda alkol bazlı el antiseptiği kullanmasının kontrol edilmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Temizlik Personeli	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 005	2	5	10	O
80	Ortam Temizliği, Dezenfeksiyonu ve Havalandırması	Havalandırma	Klimaların ve vantilatör kullanılışının önlenmesi.	Çalışanlar, Öğrenciler ve Ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, çoklu ölüm.	4	5	20	Y	Klimaların ve vantilatör kullanılışının önlenmesi.	TSE- Eğitim kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	Okul Müdürü	07/09/2020 tarihinden itibaren sürekli	TL 006	1	5	5	D